Р Е Ш Е Н И Е

Совета  Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

№  31/1 							от « 21 »   декабря   2011 г.

О внесении изменений  в решение Совета Старокуклюкского сельского поселения
Елабужского муниципального района от 10.08.2006г. № 13 «Об утверждении
Положения о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих,
работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не
относящиеся к муниципальным должностям, на которых не распространяется
Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы РТ
Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района»

В целях определения порядка выплаты премий, в соответствии с Уставом муниципального образования Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района РТ, Совет Старокуклюкского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда муниципальных служащих, работников органов местного самоуправления, занимающих должности, не относящиеся к муниципальным должностям, на которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате труда работников бюджетной сферы РТ Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района, утвержденное решением Совета Старокуклюкского сельского поселения Елабужского муниципального района от 10.08.2006г. № 13 (далее – Положение) следующие изменения:

1) Пункт 2.6 Положения дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В пределах установленного фонда оплаты труда распоряжением (приказом) руководителя соответствующего муниципального учреждения муниципальным служащим может оказываться единовременная материальная помощь в связи с юбилейными датами, с бракосочетанием, рождением ребенка, смертью супруга (супруги) или близких родственников.»ипальным служащим может оказыватьсяом) руководителя соответствующего

2) Пункт 2.9 Положения дополнить абзацами вторым и третьим следующего содержания:
«Премия Главе Старокуклюкского сельского поселения выплачивается на основании решения Совета Старокуклюкского сельского поселения.
Выплата премий заместителю руководителя Исполнительного комитета Старокуклюкского сельского поселения и ведущему специалисту Старокуклюкского сельского поселения производится на основании распоряжения Главы Старокуклюкского сельского поселения.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Старокуклюкского 							А.Б. Бахметов
сельского поселения

[bookmark: _GoBack]